Fundação Educacional do Munlclpio de m a Instituto Municipal de Ensino Superior de AS"'''I
Campus" José Santnll Sobrinho"

PORTARIA nO 22, de 27 de Janeiro de 2023
Direção do IMESA

Revoga a Portaria 0212017

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte portaria:

Artigo 1° - Revoga a Portaria nO 02, de 23/01/2017 que "nomeia professora
para a realização de atividades laboratoriais junto aos Laboratórios de Quimica
e de Práticas em Ciências da Saúde".

Artigo 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prof. Me. Eduardo f-\tl~!IlO
Dir

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana -Assis/SP- CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: wwwfema.edu.br-e-mail: imesa@fema edu.br